
ご注文日：　2022年　　　　　月　　　　　　日   
番線印

韓国語のHANAの商品注文書（インプレス発売）
発行：株式会社HANA　発売：インプレス　担当：HANA　浅見綾子

ご注文は下記のファックスで承ります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

FAX：０３−６９０９−９３８８　　　　
TEL：０３−６９０９−９３８０

合計　　　　　　　　冊　

書      名 CD
本体

価格
在庫 注文 備考 書      名 CD

本体

価格
在庫 注文 備考

295

402633

書き込み式
入門韓国語完全マスターBOOK

ダウン

ロード
¥1,600 ★

295

406624

読む書く聞く話す４つの力がぐん
ぐん伸びる！ 韓国語初級ドリル

ダウン

ロード
¥2,000

★
295

404071

1日たったの4ページ！
やさしい基礎韓国語

ダウン

ロード
¥1,600

295

405122

読む書く聞く話す４つの力がぐん
ぐん伸びる！ 韓国語中級ドリル

ダウン

ロード
¥2,200

295

406068

1日たったの4ページ！
やさしい初級韓国語

ダウン

ロード
¥1,800 ★

295

406792
韓国語リスニングトレーニング

ダウン

ロード
¥2,000

295

402640
初級からのやり直し韓国語 ¥1,680

8443

76750

1日1話
韓国語リスニング＆リーディング

1枚 ¥2,000

295

402084

表現マップで覚える!
韓国語日常フレーズ 初級

ダウン

ロード
¥1,800

8443

76842

KBSの韓国語
対訳 正しい言葉、美しい言葉

2枚 ¥2,300

8443

75401

改訂版KBSの韓国語
標準発音と朗読

1枚 ¥2,300

★
295

403807

多読多聴の韓国語 やさしい韓国語

で読む世界の名作文学
2枚 ¥1,800

8443

75722

書いて覚える韓国語
基礎単語編

2枚 ¥1,800
295

404057

多読多聴の韓国語 やさしい韓国語

で読む韓国の昔ばなし
1枚 ¥1,800

8443

75883

書いて覚える韓国語
初級単語編

2枚 ¥2,000
295

404422

多読多聴の韓国語 やさしい韓国語

で読む韓国の人物伝 歴史編
1枚 ¥1,800

8443

77221

新装版あいうえおで引いてすぐ！
使える韓国語用言集

ダウン

ロード
¥1,800

8443

75913

「前田式」韓国語 4色ボールペン
ディクテーション ワークブック

1枚 ¥2,300

★
295

401544

韓国語の漢字語マスター
法則が分かれば語彙が増える！

1枚 ¥2,000
8443

75715

目指せ！中級突破「前田式」韓
国語 パワーアップドリル

2枚 ¥2,300

韓国語の試験

295

405665

初・中級の文法がよくわかる！
韓国語表現文型

ダウン

ロード
¥2,200

295

400011

ソウル大学の韓国語
はじめてのTOPIKⅡ

1枚 ¥2,200

295

403142

新装版
会話から学ぶ韓国語の文末表現

1枚 ¥2,200 ★
295

400431

TOPIKⅠ徹底攻略出題パターン
別対策と模擬テスト3回

CDロム

1枚
¥2,400

295

400448

ネイティブっぽい韓国語の表現
200

1枚 ¥1,800
295

401926

TOPIKⅡ徹底攻略出題パターン
別対策と模擬テスト3回

CDロム

1枚
¥2,700

★
295

402718
ネイティブっぽい韓国語の発音 1枚 ¥2,000

8443

76644

韓国語能力試験TOPIKⅠ
初級完全対策

CDロム

1枚
¥2,300

★
295

406709

なりきり！
韓国語会話トレーニング

ダウン

ロード
¥2,000 ★

8443

76729

韓国語能力試験TOPIKⅡ
中・上級完全対策

CDロム

1枚
¥2,600

295

401674

こんなときこういう！
リアル韓国語会話術

CDロム

1枚
¥2,000

8443

76989

韓国語能力試験TOPIKⅡ
作文完全対策

¥2,000

295

402718

改訂版楽しい韓国語の方言ワー
ルド　 話してみよう！釜山語

1枚 ¥1,800
295

405061

新装版 韓国語能力試験TOPIKII
必須単語完全対策

CDロム

1枚
¥2,200

8443

77368
韓国語の発音変化完全マスター 1枚 ¥2,000

295

400424

韓国語能力試験
TOPIKⅡに合格するノート

¥1,200

295

401049
新韓国語学習Q&A333 ¥2,000

295

402992

「ハングル」能力検定試験
準２級完全対策

CDロム

1枚
¥2,500

295

402305

「ハングル」能力検定試験
３級完全対策

CDロム

1枚
¥2,200

295

401919

「ハングル」能力検定試験
４級完全対策

CDロム

1枚
¥2,000

295

406280

韓国語が上達する手帳
2022年度版

¥1,600 ★
295

401995

「ハングル」能力検定試験
５級完全対策

CDロム

1枚
¥1,800

295

403500

hanaの韓国語単語〈中級編〉
ハン検準２級レベル

CDロム

1枚
¥2,200

8443

75661
K-POPで韓国語！ ¥1,400

295

401452

hanaの韓国語単語〈初中級編〉
ハン検３級レベル

CDロム

1枚
¥2,000

8443

75906
K-POPで韓国語！2 ¥1,600 ★

8443

76996

hanaの韓国語単語〈入門・初級編〉

ハン検４・５級レベル

CDロム

1枚
¥2,000

8443

76323
K-POPで韓国語！3 ¥2,000

295

403517
hanaの韓国語単語〈超入門編〉 ¥1,400

8443

76736
K-POPで韓国語！4 ¥1,600

295

402435
K-POPで韓国語！2017-2018 ¥1,400

8443

75302
韓国語学留学ガイド ¥2,200

★＝面陳・平積みをおすすめ ご担当者（　　　　　　　　　　　　　　　）様

978-4 978-4

リスニング＆リーディング&ディクテーション

文法・表現・発音・会話

単語

手帳

韓国語情報

入門・初級

K-POPで韓国語


