

ご注文日：2022年 月 日

番線印

韓国語のHANAの商品注文書(インプレス発売)

発行：株式会社HANA 発売：インプレス 担当：HANA 浅見綾子

ご注文は下記のファックスで承ります。

FAX:03-6909-9388

TEL:03-6909-9380

★=面倒・手間をおすすめ

合計 冊

ご担当者()様

978-4	書名	CD	本体価格	在庫	注文	備考
入門・初級						
295 402633	書き込み式 入門韓国語完全マスターBOOK	ダウンロード	¥1,600			
★ 295 404071	1日たったの4ページ！ やさしい基礎韓国語	ダウンロード	¥1,600			
295 406068	1日たったの4ページ！ やさしい初級韓国語	ダウンロード	¥1,800			
295 402640	初級からのやり直し韓国語		¥1,680			
295 402084	表現マップで覚える! 韓国語日常フレーズ 初級	ダウンロード	¥1,800			
単語						
8443 75722	書いて覚える韓国語 基礎単語編	2枚	¥1,800			
8443 75883	書いて覚える韓国語 初級単語編	2枚	¥2,000			
8443 77221	新装版あいうえおで引いてすぐ！ 使える韓国語用言集	ダウンロード	¥1,800			
★ 295 401544	韓国語の漢字語マスター 法則が分かれば語彙が増える！	1枚	¥2,000			
文法・表現・発音・会話						
295 405665	初・中級の文法がよくわかる！ 韓国語表現文型	ダウンロード	¥2,200			
295 403142	新装版 会話から学ぶ韓国語の文末表現	1枚	¥2,200			
295 400448	ネイティブっぽい韓国語の表現 200	1枚	¥1,800			
★ 295 402718	ネイティブっぽい韓国語の発音	1枚	¥2,000			
★ 295 406709	なりきり！ 韓国語会話トレーニング	ダウンロード	¥2,000			
295 401674	こんなときこういう！ リアル韓国語会話術	CD-ROM 1枚	¥2,000			
295 402718	改訂版楽しい韓国語の方言ワード 話してみよう！釜山語	1枚	¥1,800			
8443 77368	韓国語の発音変化完全マスター	1枚	¥2,000			
295 401049	新韓国語学習Q&A333		¥2,000			
手帳						
295 406280	韓国語が上達する手帳 2022年度版		¥1,600			
K-POPで韓国語						
8443 75661	K-POPで韓国語！		¥1,400			
8443 75906	K-POPで韓国語！2		¥1,600			
8443 76323	K-POPで韓国語！3		¥2,000			
8443 76736	K-POPで韓国語！4		¥1,600			
295 402435	K-POPで韓国語！2017-2018		¥1,400			

978-4	書名	CD	本体価格	在庫	注文	備考
リスニング＆リーディング＆ディクテーション						
★ 295 406624	読む書く聞く話す4つの力がぐんぐん伸びる！ 韓国語初級ドリル	ダウンロード	¥2,000			
295 405122	読む書く聞く話す4つの力がぐんぐん伸びる！ 韩国語中級ドリル	ダウンロード	¥2,200			
★ 295 406792	韓国語リスニングトレーニング	ダウンロード	¥2,000			
8443 76750	1日1話 韓国語リスニング＆リーディング	1枚	¥2,000			
8443 76842	KBSの韓国語 対訳 正しい言葉、美しい言葉	2枚	¥2,300			
8443 75401	改訂版KBSの韓国語 標準発音と朗読	1枚	¥2,300			
★ 295 403807	多読多聴の韓国語 やさしい韓国語で読む世界の名作文学	2枚	¥1,800			
295 404057	多読多聴の韓国語 やさしい韓国語で読む韓国の昔ばなし	1枚	¥1,800			
295 404422	多読多聴の韓国語 やさしい韓国語で読む韓国の人伝歴史編	1枚	¥1,800			
8443 75913	「前田式」韓国語 4色ボールペン ディクテーションワークブック	1枚	¥2,300			
8443 75715	目指せ！中級突破「前田式」韓国語 パワーアップドリル	2枚	¥2,300			
韓国語の試験						
295 400011	ソウル大学の韓国語 はじめてのTOPIK II	1枚	¥2,200			
★ 295 400431	TOPIK I 徹底攻略出題パターン 別対策と模擬テスト3回	CD-ROM 1枚	¥2,400			
295 401926	TOPIK II 徹底攻略出題パターン 別対策と模擬テスト3回	CD-ROM 1枚	¥2,700			
8443 76644	韓国語能力試験TOPIK I 初級完全対策	CD-ROM 1枚	¥2,300			
★ 8443 76729	韓国語能力試験TOPIK II 中・上級完全対策	CD-ROM 1枚	¥2,600			
8443 76989	韓国語能力試験TOPIK II 作文完全対策		¥2,000			
295 405061	新装版 韩国語能力試験TOPIK II 必須単語完全対策	CD-ROM 1枚	¥2,200			
295 400424	韓国語能力試験 TOPIK IIに合格するノート		¥1,200			
295 402992	「ハングル」能力検定試験 準2級完全対策	CD-ROM 1枚	¥2,500			
295 402305	「ハングル」能力検定試験 3級完全対策	CD-ROM 1枚	¥2,200			
295 401919	「ハングル」能力検定試験 4級完全対策	CD-ROM 1枚	¥2,000			
★ 295 401995	「ハングル」能力検定試験 5級完全対策	CD-ROM 1枚	¥1,800			
295 403500	hanaの韓国語単語(中級編) ハン検準2級レベル	CD-ROM 1枚	¥2,200			
295 401452	hanaの韓国語単語(初中級編) ハン検3級レベル	CD-ROM 1枚	¥2,000			
★ 8443 76996	hanaの韓国語単語(入門・初級編) ハン検4・5級レベル	CD-ROM 1枚	¥2,000			
295 403517	hanaの韓国語単語(超入門編)		¥1,400			
韓国語情報						
8443 75302	韓国語学留学ガイド		¥2,200			